
ZARZĄDZENIE NR 281/22 
BURMISTRZA MIASTA KOLNO 

z dnia 17 lutego 2022 r. 

w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej na terenie miasta Kolno 
przy ul. Marii Dąbrowskiej w pierwszym przetargu ustnym nieograniczonym. 

Na podstawie art 11 ust. 1, art. 25 ust. 1 oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 1899, z 2021 r. poz. 11, 234, 815, 1551, 1561) oraz § 6 ust. 1 i 2 
pkt 1 Uchwały Nr XXVI/195/05 Rady Miasta Kolno z dnia 28 kwietnia 2005 roku w sprawie określenia zasad 
nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu (Dz. Urz. 
Województwa Podlaskiego Nr 121, poz. 1478, z 2011 r., Nr 174, poz. 2063) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Przeznacza się do sprzedaży nieruchomość gruntową niezabudowaną położoną na terenie m. Kolno 
przy Marii Dąbrowskiej stanowiącą własność Miasta Kolno oznaczoną nr 1737/4 oraz 1737/7 o łącznej pow. 
1226 m2 cena wywoławcza 75 000 zł (słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych + VAT). 

2. Sprzedaż nastąpi w trybie przetargu ustnego nieograniczonego. 

3. Wykaz stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Kolno 
 
 

Andrzej Duda 

 

Id: 81A26D74-2C44-44F4-8091-B4C062E4B6D5. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 281/22 
Burmistrza Miasta Kolno 
z dnia 17 lutego 2022 r. 

Wykaz nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej na terenie miasta Kolno przy ul. Marii Dąbrowskiej przeznaczonej do sprzedaży w pierwszym 
przetargu ustnym nieograniczonym 

          
Nieruchomości 

L. p. 

Nr  
działki 

 
Pow. w  

m/2  

 
Nr Księgi 
wieczystej 

 
Położenie 

 
Przeznaczenie w planie 

 
Rodzaj zabudowy 

 
Wartość działki 

Cena wywolawcza 
nieruchomości 

 
1. 

 
1737/4 
1737/7 

 
1226 

 
LM1L/00090748/2 

 
ul. Marii 
Dąbrowskiej  

 
Pan zagospodarowania 

Przestrzennego 
zatwierdzony Uchwałą Nr 

XXXIV/206/98 Rady 
Miasta Kolno z dnia 09 

czerwca 1989  roku 
ogłoszoną w Dzienniku 

Urzędowym 
Województwa 

Podlaskiego nr 7 poz. 68 
teren działki jest 

oznaczony symbolem  2P 
- tj. teren o przeznaczeniu 

podstawowym pod 
zabudowę przemysłowo-

składową o kierunku 
rolno-spożywczym. 

Nieruchomość 
niezabudowana. 

75 000 zł /netto/+23% VAT 
tj.17 250,00 zł, razem brutto 
92 250,00 zł 

Wykaz podany do publicznej wiadomości w dniu   17 lutego 2022 roku, zdjęty w dniu  4 kwietnia 2022 roku. 

Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust.1 i pkt 2 ustawy o gospodarce 
nieruchomościami - do dnia 4 kwietnia 2022 r. 

Id: 81A26D74-2C44-44F4-8091-B4C062E4B6D5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2022-02-17T08:17:52+0100




